

**BAZ. Megyei 11. számú Országgyűlési Egyéni
Választókerületi Választási Bizottsága
3900 Szerencs, Rákóczi út 89.**

33/2010. (IV. 24.) OEVB

HATÁROZAT

Tárgy: a választójogi törvény alapelveinek megsértése tárgyában benyújtott kifogások elbírálása

A B-A-Z Megyei 11. sz. Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény 90/A. § (2) bekezdésének c) pontjában megállapított hatáskörében eljárva a választójogi törvény alapelveinek megsértése tárgyában V.J, K.K. és G.Pné legyesbényei lakosok által benyújtott kifogások ügyében meghozta a következő

határozatot:

A B-A-Z Megyei 11. sz. Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság a kifogásokat érdemi vizsgálat nélkül elutasítja.

A választási bizottság határozata ellen a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területi Választási Bizottsághoz címzett (3525 Miskolc, Városház tér 1.) fellebbezés nyújtható be a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 11. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottságnál (3900 Szerencs, Rákóczi út 89.; fax: 06-47/565-210; e-mail: oevk@szerencs.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától számított 3 napon belül (2010. április 27-én 16,00 óráig) megérkezzen a választási bizottsághoz.

INDOKOLÁS:

A kifogások benyújtói a kifogásukat azért nyújtották be, mert 2010. április 23-án Legyesbénye településen fagyasztott halat osztogattak azzal a kijelentéssel: „Koncz Ferenc küldte, szavazzatok a FIDESZ-re vasárnap!” A benyújtott bizonyítékok alapján nem állapítható meg a választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 3. § a) pontjában a választás tisztaság megóvása, a választási csalás megakadályozása, valamint c) pontja esélyegyenlőség a jelöltek és jelölő szervezetek között alapelvek megsértése, mivel a fent leírt cselekmények kampányidőszakban történtek, és a benyújtott bizonyítékok alapján jogsértés nem állapítható meg.

Tekintettel arra, hogy a benyújtott kifogások nem tartalmazták a jogszabálysértés bizonyítékait, nem állapítható meg jogsértés. A bizottság a Ve. 77. § (2) bekezdés b) pontja, valamint a Ve. 77. § (5) bekezdése alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.

A választási bizottság döntését a Ve. 90/A. § (2) bekezdés c.) pontjában biztosított jogkörében hozta meg. A fellebbezési jogról történő tájékoztatás a Ve. 79-80. §-okban foglaltak alapján történt.

Szerencs, 2010. április 24.




Mezei István
elnök